(5.) ACA, R. 52, fol. 66v (28 Oct. 1284): “… Preterea volumus quod per Abrahim Abençumada, 
Sar[ra]cenum alaminum nostrum, faciatis dari dicto Corrado Lancee//III//tria millia solidorum 
regale Valencie de denariis quos ipse recipit et pro nobis colligit de Sarracenis montanarum dicti 
Regni Valencie pro expensis et necessariis suis quas ipsum facere oportet in viatico quod pro 
nobis facit ad Regem Granate, et per presentes litteras mandamus dicto Raimundo de Rivosicco 
quod dicta III millia solidorum in compotum recipiat sibi Abrahim superius nominato. Datum 
Tirasone, V kalendas Novembris.” Cf. Gazulla, “Zenetes,” 177n1.

(6.) ACA, R. 47, fol. 130v (28 Oct. 1284): “Sepan todos que nos don Pedro, por la gracia de Dios 
de Aragon et de Sicilia Rey, estableçemos procurador nuestro sp[ecia]l vos noble et amado 
nuestro Corral Lança, Portero Mayor de nuestra casa, et M[a]estro Racional, a faular con los 
cabos de los genetes et con los otros sobre fecho de lur venida et morada con nos en nuestro 
servicio, et sobre aquello que ende les auremos de dar, prometemos nos aver por firme qual que 
cosa por el dicho Corral en aquello sera dicho et fecho o prometido de nuestra parte, et aquello 
observaremos. E por que aquesta carta sea firme, et non vienga en dubda, mandamos la seellar 
con nuestra siel pendient. Dato en Taracona, XXVIII dias andados de Octubre, anno domini M CC 
LXXX, quarto.” Cf. Gazulla, “Zenetes,” 178. This text also appears at ACA, R. 47, fol. 130r in 
Castilian.

(7.) At the same time, a second mission, under the command of Petrus Andosiella, embarked to 
the ‘Abd al-Wādid court. Andosiella was issued “letter of credence” at the same time as Conrad, 
and perhaps he had the same goal. There is no evidence of this mission’s completion or of its 
exact purpose. ACA, R. 47, fol. 130v (28 Oct. 1284): “Item fecimus cartam de credencia Eximino 
Petris Dandossiella apud Regem de Tirimçe. Datum ut supra, vocatur Rex Hatum[an], fijo de 
Gameraça Benzayen.” “Rex Hatuman” refers to Abū Sa‘īd ‘Uthmān b. Yaghmurāsan (r. 1282– 

1304). See also ACA, R. 52, fol. 67r (30 Oct. 1284): “Bernardo Scribe, mandamus vobis quatenus 
per Raimundum de Rivo Sicco faciatis dari incontinenti nobili Corrado Lancee, hostiario maiori 
domus nostre ac magistro racionali, D solidos regalium qui per eum tradantur Eximino Petri de 
Andosiella pro legatione nostra apud Regem de Tremiçe si dicto Corrado visum fuerit, quod 
legatio perfici debeat supradicta, preterea faciatis dari per eundem Riamundum predicto 
Eximino Petri de Andosiella CC solidos regalium pro vestibus. Datum Tirasone, III kalendas 
Novembris.”